TOOLS

Fiche Produit

SERVANTE ULTIMATE GRISE ET JAUNE 7 TIROIRS EQUIPEE DE

173 OUTILS

REFERENCE : 814.7173 EAN : 4042146655566

Code EAN

Composition (nomenclature)
Couleur

Pieces dans le set

Poids

REF EAN
i =
714.0173 4042146653104
L] il
|
L.E_I 814.0007 4042146376669

2 EEH

7140173

814.0007

4042146655566
814.0007 + 714.0173
jaune-gris

174 piéces

90,09 kg

PRODUIT

Composition d'outils 4 tiroirs pour servante, 173 pieces

Servante ULTIMATE grise et jaune, 7 tiroirs
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